
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
ZÁPIS  

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI
jednání č. RMČ65

konané dne 26. 02. 2013

Přítomni : dle prezenční listiny 

Ověřovatel : místostarosta - Jan Slezák

Program jednání:

1. Kontrola plnění úkolů
2. Dodatek č. 10 ke smlouvě - MISYS
3. FK Újezd nad Lesy - Souhlas s plánovanými investičními akcemi
4. Výroční zpráva MČ Praha 21 za rok 2012
5. Žádost o změnu územního plánu
6. Dodatek č. 2 na zajištění telekomunikačních služeb

7.
Kritéria pro hodnocení Masarykovy základní školy, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad 
Lesy

8.
Prodej pozemku č. parc. 4356/102 v k.ú. Újezd nad Lesy předem známému zájemci - 
manž. Šárovým

9. Zápis z jednání Komise volnočasových aktivit (KVA)ze dne 13. 2. 2013

10.
Prodej pozemku č. parc. 4356/103 v k.ú. Újezd nad Lesy předem známému zájemci - 
manž. Řehořkovým

11.
Prodej pozemku č. parc. 4356/104 v k.ú. Újezd nad Lesy předem známému zájemci - 
manž. Marešovým

12.
Prodej pozemku č. parc. 4356/105 v k.ú. Újezd nad Lesy předem známému zájemci - 
manž. Šroubovým

13.
Prodej pozemku č. parc. 4356/106 v k.ú. Újezd nad Lesy předem známému zájemci - 
manž. Polákovým

14.Zápis z jednání KSPZ č. 2 ze dne 6. 2. 2013
15.Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 konaného dne 18. 3. 2013

16.
Souhlasné prohlášení na pozemky parc. č. 932/1, 932/2, 932/3, 932/4, 3768/2 a 3770/4 v k.
ú. Újezd nad Lesy

17.
Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na uzavření rámcové smlouvy na opravy 
komunikací

18.Výběr nájemce PFD
19.Zápis z jednání Muzejní rady ze dne 6. 2. 2013

20.
Žádost ředitelek mateřských škol Praha 9 - Újezd nad Lesy o povolení výjimky z počtu 
dětí na třídu na šk. rok 2013/2014

21.
Změna stanovení úplaty ve šk. družině v Masarykově základní škole, Polesná 1690, Praha 
9 - Újezd nad Lesy

22.Žádost paní Radky Rösslové
23.Dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací zřizovaných MČ Praha 21
24.Pronájem 750 m2 pozemku včelařům
25.Zateplení MŠ Sedmikráska - výběr TDI, firmy na kompletní administraci procesu čerpání 



dotace ze SFŽP ČR a firmy na administraci podlimitní veřejné zakázky na stavební páce
26.Revokace usnesení ZMČ12/0154/12 ze dne 4. 2. 2013
27.Zápis č. 2/2013 z jednání KŽP dne 6. 2. 2013
28.Pověření příkazcem operace pro kapitolu 03 - doprava
29.Dopis - pí Malíšková
30.Objízdná trasa - p. Duchek

Pan starosta zkonstatoval, že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná. Program jednání
byl rozšířen o bod č. 29 Dopis - pí Malíšková a o bod č. 30 Objízdná trasa - p. Duchek. Takto
navržený program byl schválen /5 pro/.

1. Kontrola plnění úkolů
Usnesení číslo: RMČ65/1117/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

2. Dodatek č. 10 ke smlouvě - MISYS
Usnesení číslo: RMČ65/1118/13
Rada městské části
1) schvaluje
dodatek č.  10 ke Smlouvě o dílo na údržbu geografického informačního systému MISYS
uzavřené s firmou GEPRO spol. s r.o 14. 6. 1996
2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem dodatku  
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   podepsat dodatek smlouvy

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

3. FK Újezd nad Lesy - Souhlas s plánovanými investičními akcemi
Usnesení číslo: RMČ65/1119/13
Rada městské části
1) schvaluje
žádost FK Újezd nad Lesy o poskytnutí souhlasu s plánovanými investičními akcemi
2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem "Souhlasu s plánovanými investičními akcemi"
Zodpovídá 



1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 08. 03. 2013    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

4. Výroční zpráva MČ Praha 21 za rok 2012
Usnesení číslo: RMČ65/1120/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
výroční zprávu MČ Praha 21 za rok 2012
2) ukládá
ÚMČ Praha 21 uveřejnit výroční zprávu MČ Praha 21 za rok 2012 na webových stránkách 
úřadu

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

5. Žádost o změnu územního plánu
Usnesení číslo: RMČ65/1121/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
iniciační  dokument  MČ  Praha  21  "ETAPA  01_Blatov_rozvojové  plochy   Pilovská  –
Čankovská“, která je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení
2) souhlasí
s uplatněním požadavku MČ Praha 21 na změnu územního plánu v lokalitě Blatov v intencích
iniciačního návrhu
3) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   viz usnesení
Termín: 18. 03. 2013    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

6. Dodatek č. 2 na zajištění telekomunikačních služeb
Usnesení číslo: RMČ65/1122/13
Rada městské části
1) schvaluje
dodatek  č.  2  na  zajištění  telekomunikačních služeb pro MČ Praha  21 s firmou Vodafone
Czech Republic a.s. do 30. 4. 2015
2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem dodatku č. 2
Zodpovídá 



1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   podepsat dodatek č. 2 s Vodafone CR

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

7. Kritéria pro hodnocení Masarykovy základní školy, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd 
nad Lesy
Usnesení číslo: RMČ65/1123/13
Rada městské části
1) souhlasí
s Kritérii pro hodnocení Masarykovy základní školy, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy,
která jsou součástí originálu tohoto usnesení
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit Kritéria pro hodnocení Masarykovy základní školy, Polesná
1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy na nejbližší zasedání ZMČ Praha 21
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 18. 03. 2013    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

8. Prodej pozemku č. parc. 4356/102 v k.ú. Újezd nad Lesy předem známému zájemci - 
manž. Šárovým
Usnesení číslo: RMČ65/1124/13
Rada městské části
1) revokuje
usnesení RMČ57/0956/12 ze dne 23. 10. 2012 v bodě 2), 3), 4), 5), 6) a 7)
2) souhlasí
se záměrem prodat pozemek č. parc. 4356/102 o výměře 11 m2 předem známému zájemci -
současným uživatelům, za sníženou cenu 890,- Kč/m2, která je stanovena dle platné cenové
mapy stavebních pozemků v roce 2002 
3) schvaluje
prominutí úhrady za smluvně nezajištěné užívání pozemku č. parc. 4356/102  
4) ukládá
ÚMČ  Praha  21(OMI)  zveřejnit  záměr  na  prodej  pozemku  předem  známému  zájemci  v
souladu s platnou legislativou  
Zodpovídá 

1. Ing. Roman Březina, vedoucí odboru majetku a investic 
   Zveřejnit záměr
Termín: 28. 02. 2013    
5) ukládá



starostovi MČ Praha 21 předložit tento materiál na nejbližší zasedání Zastupitelstva MČ Praha
21  
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   Předložit na ZMČ
Termín: 18. 03. 2013    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

9. Zápis z jednání Komise volnočasových aktivit (KVA)ze dne 13. 2. 2013
Usnesení číslo: RMČ65/1125/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání Komise volnočasových aktivit (KVA) ze dne 13. 2. 2013

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

10. Prodej pozemku č. parc. 4356/103 v k.ú. Újezd nad Lesy předem známému zájemci - 
manž. Řehořkovým
Usnesení číslo: RMČ65/1126/13
Rada městské části
1) souhlasí
se záměrem prodat pozemek č. parc. 4356/103 o výměře 9 m² předem známému zájemci -
současným uživatelům, za sníženou cenu 890,- Kč/m², která je stanovena dle platné cenové
mapy stavebních pozemků v roce 2002 
2) schvaluje
prominutí úhrady za smluvně nezajištěné užívání pozemku č. parc. 4356/103  
3) ukládá
ÚMČ Praha 21 (OMI) zveřejnit záměr na prodej pozemku předem známému zájemci v 
souladu s platnou legislativou
Zodpovídá 

1. Ing. Roman Březina, vedoucí odboru majetku a investic 
   Zveřejnit záměr
Termín: 28. 02. 2013    
4) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit tento materiál na nejbližší zasedání Zastupitelstva MČ Praha
21  
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   Předložit na ZMČ
Termín: 18. 03. 2013    



Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

11. Prodej pozemku č. parc. 4356/104 v k.ú. Újezd nad Lesy předem známému zájemci - 
manž. Marešovým
Usnesení číslo: RMČ65/1127/13
Rada městské části
1) souhlasí
se záměrem prodat pozemek č. parc. 4356/104 o výměře 9 m² předem známému zájemci -
současným uživatelům, za sníženou cenu 890,- Kč/m², která je stanovena dle platné cenové
mapy stavebních pozemků v roce 2002

2) schvaluje
prominutí úhrady za smluvně nezajištěné užívání pozemku č. parc. 4356/104  
3) ukládá
ÚMČ Praha 21 (OMI) zveřejnit záměr na prodej pozemku předem známému zájemci v 
souladu s platnou legislativou
Zodpovídá 

1. Ing. Roman Březina, vedoucí odboru majetku a investic 
   Zveřejnit záměr
Termín: 28. 02. 2013    
4) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit tento materiál na nejbližší zasedání Zastupitelstva MČ Praha
21 
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   Předložit na ZMČ
Termín: 18. 03. 2013    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

12. Prodej pozemku č. parc. 4356/105 v k.ú. Újezd nad Lesy předem známému zájemci - 
manž. Šroubovým
Usnesení číslo: RMČ65/1128/13
Rada městské části
1) souhlasí
se záměrem prodat pozemek č. parc. 4356/105 o výměře 8 m² předem známému zájemci -
současným uživatelům, za sníženou cenu 890,- Kč/m², která je stanovena dle platné cenové
mapy stavebních pozemků v roce 2002
2) schvaluje
 prominutí úhrady za smluvně nezajištěné užívání pozemku č. parc. 4356/105
3) ukládá



ÚMČ Praha 21 (OMI) zveřejnit záměr na prodej pozemku předem známému zájemci v 
souladu s platnou legislativou
Zodpovídá 

1. Ing. Roman Březina, vedoucí odboru majetku a investic 
   Zveřejnit záměr
Termín: 28. 02. 2013    
4) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit tento materiál na nejbližší zasedání Zastupitelstva MČ Praha
21 
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   Předložit na ZMČ
Termín: 18. 03. 2013    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

13. Prodej pozemku č. parc. 4356/106 v k.ú. Újezd nad Lesy předem známému zájemci - 
manž. Polákovým
Usnesení číslo: RMČ65/1129/13
Rada městské části
1) souhlasí
se záměrem prodat pozemek č. parc. 4356/106 o výměře 16 m² předem známému zájemci -
současným  uživatelům,  za  sníženou  cenu  500,-  Kč/m²,  která  vychází  z  cenové  mapy
stavebních pozemků platné v roce 2002 a navíc zatížením pozemku vedením inž. sítí
2) schvaluje
prominutí úhrady za smluvně nezajištěné užívání pozemku č. prac. 4356/106  
3) ukládá
ÚMČ Praha  21  (OMI)  zveřejnit  záměr  na  prodej  pozemku  předem známému zájemci  v
souladu s platnou legislativou 
Zodpovídá 

1. Ing. Roman Březina, vedoucí odboru majetku a investic 
   Zveřejnit záměr
Termín: 28. 02. 2013    

4) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit tento materiál na nejbližší zasedání Zastupitelstva MČ Praha
21  

Zodpovídá 



1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   Předložit na ZMČ
Termín: 18. 03. 2013    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

14. Zápis z jednání KSPZ č. 2 ze dne 6. 2. 2013
Usnesení číslo: RMČ65/1130/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání KSPZ č. 2 ze dne 6. 2. 2013  

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

15. Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 konaného dne 18. 3. 2013
Usnesení číslo: RMČ65/1131/13
Rada městské části
1) schvaluje
program jednání  Zastupitelstva  MČ Praha  21  dle  předloženého návrhu,  který  je  nedílnou
součástí tohoto usnesení
2) souhlasí
s  doplněním  programu  o  body  z  dalších  jednání  Rady  MČ  Praha  21  do  doby  konání
zastupitelstva

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

16. Souhlasné prohlášení na pozemky parc. č. 932/1, 932/2, 932/3, 932/4, 3768/2 a 3770/4 
v k. ú. Újezd nad Lesy
Usnesení číslo: RMČ65/1132/13
Rada městské části
1) schvaluje
souhlasné prohlášení na převod výše uvedených nemovitostí do vlastnictví Hlavního města 
Prahy se svěřenou správou pro Městskou část Praha 21  
2) pověřuje
starostu Městské části Praha 21 podpisem předmětného souhlasného prohlášení  

Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 08. 03. 2013    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)



17. Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na uzavření rámcové smlouvy na opravy 
komunikací
Usnesení číslo: RMČ65/1133/13
Rada městské části
1) schvaluje
zadání  veřejné  zakázky  malého  rozsahu  na  uzavření  rámcové  smlouvy  na  akci  "Opravy
místních komunikací v Praze - Újezdě nad Lesy"
2) schvaluje
seznam firem k předložení nabídky:
ASKO spol. s.r.o., Cerhýnská 430, Praha 9
Opravy komunikací Zoubek, Na Valech 1031, Sadská
DePa, s.r.o. K Hořavce 270, Praha 9
Toman opravy komunikací, Kbel 161, 294 71 Benátky nad Jizerou
Stanislav Bílek, Urešova 1384/6, 148 00 Praha 4
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ vyzvat firmy k předložení nabídky
Zodpovídá 

1. Ing. Roman Březina, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 11. 03. 2013    
4) ukládá
ÚMČ Praha 21 /OMI/ oslovit dalších 15 firem k předložení nabídky
Zodpovídá 

1. Ing. Roman Březina, vedoucí odboru majetku a investic 
   viz usnesení
Termín: 11. 03. 2013    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

18. Výběr nájemce PFD
Usnesení číslo: RMČ65/1134/13
Rada městské části
1) stanovuje
toto pořadí firem, ucházejících se o nájem 840,1 m2 nebytových prostor Polyfunkčního domu 
v Praze 9 - Újezdě nad Lesy, Staroújezdská 2300:
1. gastro web s.r.o., IČ 28128761, Durychova 101/66, 142 00 Praha 4 - Lhotka
2. Food Service Praha s.r.o., IČ 24696404, Pod Harfou 938/40, 190 00 Praha 9 - Vysočany 
3. BEST Market s.r.o., IČ 25032178, Hálkova 255, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
2) schvaluje



předloženou nájemní smlouvu na pronájem 840,1 m² nebytových prostor                     v
polyfunkčním domě Staroújezdská 2300, Praha 9 - Újezd nad Lesy
3) pověřuje
starostu  MČ  Praha  21  podpisem smlouvy  s  gastro  web  s.r.o.,  IČ  28128761,  Durychova
101/66, 142 00 Praha 4 - Lhotka
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   viz usnesení

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

19. Zápis z jednání Muzejní rady ze dne 6. 2. 2013
Usnesení číslo: RMČ65/1135/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání Muzejní rady ze dne 6. 2. 2013  

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

20. Žádost ředitelek mateřských škol Praha 9 - Újezd nad Lesy o povolení výjimky z 
počtu dětí na třídu na šk. rok 2013/2014
Usnesení číslo: RMČ65/1136/13
Rada městské části
1) schvaluje
žádosti ředitelek mateřských škol zřizovaných MČ Praha 21 a povoluje výjimku z počtu dětí
na třídu na šk. rok 2013/2014 v I. MŠ, Čentická 2222, MŠ Sedmikráska, Lišická 1502, MŠ
Rohožník, Žárovická 1653 a MŠ Sluníčko, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy v souladu
se zákonem č.561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném
vzdělávání  (školský  zákon),  ve  znění  pozdějších  předpisů  a  vyhlášky  č.  14/2005  Sb.,  o
předškolním vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů
2) ukládá
ÚMČ Praha 21 /OŠKMA21/ předat toto usnesení všem ředitelkám mateřských škol 
zřizovaným MČ Praha 21
Zodpovídá 

1. Iva Hájková, vedoucí odboru 
   
Termín: 08. 03. 2013    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

21. Změna stanovení úplaty ve šk. družině v Masarykově základní škole, Polesná 1690, 
Praha 9 - Újezd nad Lesy



Usnesení číslo: RMČ65/1137/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
změnu stanovení výše úplaty ve školní družině v Masarykově základní škole, Polesná 1690,
Praha  9  -  Újezd  nad  Lesy  od  1.  2.  2013   v  souladu  se  zákonem  č.  561/2004  Sb.,  o
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) ve
znění pozdějších předpisů

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

22. Žádost paní Radky Rösslové
Usnesení číslo: RMČ65/1138/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
žádost paní Radky Rösslové  

2) schvaluje
povolení výjimky z počtu dětí z 71 na 72 dětí v I. MŠ, Čentická 2222, Praha 9 - Újezd nad 
Lesy od 1. 3. 2013 do 30. 6. 2013 

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

23. Dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací zřizovaných MČ Praha 21
Usnesení číslo: RMČ65/1139/13
Rada městské části
1) souhlasí
s  Dodatky  zřizovacích  listin  příspěvkových  organizací  zřizovaných  MČ  Praha  21,
Masarykova základní škola,  Mateřská škola Sluníčko, Mateřská škola Rohožník, Mateřská
škola  Sedmikráska,  dle  předloženého  návrhu,  který  je  nedílnou  součástí  originálu  tohoto
usnesení
2) ukládá
starostovi  MČ  Praha  21  předložit  Dodatky  zřizovacích  listin  jednotlivých  příspěvkových
organizací zřizovaných MČ Praha 21 na nejbližší jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 18. 03. 2013    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

24. Pronájem 750 m² pozemku včelařům
Usnesení číslo: RMČ65/1140/13
Rada městské části
1) schvaluje
předložený záměr pronajmout na 5 let 750 m² z parc. č. 1408/1, kat. území Újezd nad Lesy, za
750,- Kč ročně Základní organizaci Újezd nad Lesy českého svazu včelařů



2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem záměru  
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   viz usnesení

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

25. Zateplení MŠ Sedmikráska - výběr TDI, firmy na kompletní administraci procesu
čerpání  dotace  ze  SFŽP ČR a firmy na administraci  podlimitní  veřejné zakázky  na
stavební páce
Usnesení číslo: RMČ65/1141/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na akci: "Kompletní administrace procesu čerpání
dotace ze SFŽP ČR na akci Zateplení MŠ Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9 (prioritní osa
3)“
2) bere na vědomí
výsledek  veřejné  zakázky  malého  rozsahu  na  akci: Technický  dozor  investora  na  stavbě
„Zateplení MŠ Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9“
3) schvaluje
uzavření smlouvy o dílo s firmou CERTIGO s.r.o. na akci "Kompletní administrace procesu
čerpání  dotace  ze  SFŽP ČR na  akci  Zateplení  MŠ  Sedmikráska,  Lišická  1502,  Praha  9
(prioritní osa 3)“
4) schvaluje
uzavření  mandátní  smlouvy s firmou IRBOS s.r.o.  na akci:  Technický dozor  investora na
stavbě „Zateplení MŠ Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9“ 
5) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo s firmou CERTIGO s.r.o. na akci "Kompletní
administrace procesu čerpání dotace ze SFŽP ČR na akci Zateplení MŠ Sedmikráska, Lišická
1502, Praha 9 (prioritní osa 3)“
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 28. 02. 2013    
6) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem mandátní smlouvy s firmou IRBOS s.r.o. na akci: Technický
dozor investora na stavbě „Zateplení MŠ Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9“ 
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   



Termín: 28. 02. 2013    
7) schvaluje
návrh  mandátní  smlouvy  na  veřejnou  zakázku  malého  rozsahu  na  akci:  "Administrace
zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce na akci:  Zateplení MŠ Sedmikráska,
Lišická 1502, Praha 9" 
8) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem mandátní smlouvy s vítězným uchazečem veřejné zakázky
malého rozsahu na akci: "Administrace zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce
na akci: Zateplení MŠ Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9"
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 28. 02. 2013    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

26. Revokace usnesení ZMČ12/0154/12 ze dne 4. 2. 2013
Usnesení číslo: RMČ65/1142/13
Rada městské části
1) souhlasí
s revokací usnesení ZMČ12/0154/13, ze dne 4. 2. 2013  
2) souhlasí
s "Návrhem rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2013" po opravě v příloze č. 1 - Závazné ukazatele
rozpočtu  MČ  Praha  21  na  rok  2013.  Příloha  č.  1  je  nedílnou  součástí  originálu  tohoto
usnesení. Jedná se o snížení běžných výdajů o 400 tis. Kč a navýšení kapitálových výdajů o
400 tis. Kč oproti schválenému rozpočtu MČ Praha 21 ze dne 4. 2. 2013. Celková částka
příjmů a výdajů schváleného rozpočtu zůstává stejná. 
3) ukládá
starostovi MČ Praha 21 předložit "Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2013" po opravě v
příloze č. 1 - Závazné ukazatele rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2013, v souladu s usnesením,
na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení.
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 18. 03. 2013    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

27. Zápis č. 2/2013 z jednání KŽP dne 6. 2. 2013
Usnesení číslo: RMČ65/1143/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis č. 2/2013 z jednání Komise životního prostředí konaného dne 6. 2. 2013



Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

28. Pověření příkazcem operace pro kapitolu 03 - doprava
Usnesení číslo: RMČ65/1144/13
Rada městské části
1) schvaluje
pověření funkcí správce kapitoly a příkazce operace pro kapitolu 03 - doprava Ing. Romana
Březinu od 27. 2. 2013
2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem pověření  
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   
Termín: 08. 03. 2013    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

29. Dopis - pí Malíšková
Usnesení číslo: RMČ65/1145/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
dopis pí Malíškové ze dne 20. 2. 2013
2) ukládá
ÚMČ Praha 21 /OŠKaMA21/ zorganizovat veřejné projednání na téma doprava formou 
kulatého stolu
Zodpovídá 

1. Iva Hájková, vedoucí odboru 
   viz usnesení
Termín: 11. 03. 2013    
3) ukládá
starostovi MČ Praha 21 odpovědět v intencích jednání rady
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   viz usnesení
Termín: 15. 03. 2013    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

30. Objízdná trasa - p. Duchek



Usnesení číslo: RMČ65/1146/13
Rada městské části
1) bere na vědomí
dopis pana Duchka
2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 odpovědět na dopis v intencích jednání rady
Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta 
   viz usnesení
Termín: 15. 03. 2013    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

Jan Slezák
místostarosta

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

Zapsal : Vedoucí oddělení kanceláře starosty - Iva Šimková


	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
	Zápis
	Rada městské části
	jednání č. RMČ65 konané dne 26. 02. 2013


